ז' באייר תשס"ח
12 במאי 2008
מספרנו: 01660508

ועדת חינוך - מפגש 1 מתוך 11/5/08

משתתפים: עמיר ריטוב, רונית רופא הדרי, רן להב - יו"ר הועדה, דרור מדר - גאולים, מרל ברנט - ינוב, מתי רייניץ - כפר-הס, מרים מורבר - עין-ורד, גדי לוי - עזריאל - יו"ר ועד הורים - שכטרמן, אמיר פליישר - חרות, חוני רצבי - פורת, הילה מור - תנובות, אורה סלטון - נורדיה, שרית פרץ - ניצני-עוז, סיגל עוזון - ניצני-עוז.